
 
 

2020 年５月７日 

各 位 

 

会社名 サムティ株式会社 

代表者名 代表取締役社長 小川 靖展 

（東証第一部・コード３２４４） 

問合せ先 執行役員 経営管理本部長 平山 好一

電話番号 ０３－５２２４－３１３９ 

 

 

新型コロナウイルス感染拡大防止に向けたホテル一時休業（期間延長） 

のお知らせ 

 

新型コロナウイルス感染拡大による、医療関係者、保健機関をはじめ、感染拡大防止にご尽

力されている皆様に敬意を表するとともに、心より感謝申し上げます。 

 

当社は、新型コロナウイルスの感染拡大に伴い、全国に緊急事態宣言が発令されたことを踏

まえ、お客様、従業員及びホテルが立地する地域の安全を確保する観点より感染拡大防止措

置として、４月24日付で当社が保有する天橋立ホテル（京都府宮津市）について、４月25日

（土）～５月６日（水）まで一時休業することをお知らせいたしましたが、５月４日（月）

に政府より公表のとおり、全国に発令されている緊急事態宣言について５月31日（日）まで

延長されたことに伴い、当ホテルの休業期間も延長させていただきますのでお知らせいたし

ます。 

お客様、株主様及び関係者の皆様には多大なるご不便、ご迷惑をおかけいたしますが、何卒

ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

 

記 

１．一時休業対象ホテル 

ホ テ ル 名 天橋立ホテル 

住   所 京都府宮津市字文珠310番地 

電 話 番 号 0772-22-4111 

休 業 期 間 2020年５月７日（木）より当面の間 

運 営 会 社 株式会社天橋立ホテル 

休業期間につきまして、2020年５月７日（木）以降当面の間とさせていただいております。

ホテル営業再開の日程が確定いたしましたら、あらためてご案内いたします。 

なお、すでにご予約をいただいているお客様には、ホテルよりご連絡させていただきます。 

 

２．株主優待券のお取り扱いにつきまして 

今回の一時休業対象ホテルは、株主優待割引券の対象ホテルでございます。 

お手元にございます株主優待券の使用期限の延長等につきましては、検討のうえ、あらため

てご案内いたします。 

 

３．連結業績予想への影響につきまして 

  当該ホテルの一時休業に伴う連結業績予想への影響は軽微であると判断しておりますが、 

今後、業績予想について修正の必要が生じた場合には、速やかに開示いたします。 

 

以 上 


